Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикан Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН ДЕШАРАН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДКЪ»)

П Р И К А З
15.03.2023г №75

с. Ножай-Юрт

О направлении на КПК

На основании письма ГБУ ДПО «РЦППМСП» от 14.03.2023г №72
в рамках повышения качества деятельности учителей образовательных

организаций Чеченской Республики осуществляющих образовательную
деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Направить 16.03.по 25.03.2023г. в ГБУ ДПО «Республиканский центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» на
курсы повышения квалификации в очно-заочной форме для учителей
общеобразовательных организаций Чеченской Республики по
программе «Особенности реализации ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ
при организации обучения детей с расстройствами аутического
спектра(РАС)» в объёме 72 часа.

2. Руководителю общеобразовательной организации обеспечить явку .

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
ИМК Катаеву М.А.

Начальник С.Ю.Зубайраев

С приказом: ознакомлен(на) М.А.Катаева

Приложение №1 к приказу
№72 -пот 15.03.2023г

Список
на курсы повышения квалификации учителей

общеобразовательных организаций
Ножай-Юртовского муниципального района

с 16.03.2023г. по 25.03.2023г.

№ Общеобразовательная
организация

ФИО

1 МБОУ «СОШ с.Бетти-Мохк» Ибрагимова Марет Алгазыровна

2 МБОУ «ООН! с.Довлеби-Хутор» Газиева Дагман Вазраиловна
=
:

V  j
о
О МБОУ «СОШ с.Беной» Хамзатханова Хеда Иссаевна

/ 1  !